
Postihallituksen
1920. Yleinen kirjelmä N:o24.

Koska Postihallituksen' kiertokirjeen mu­
kaan N :o 35 syyskuun 11 päivältä 19'20 pos­
tilaitoksessa palvelevat harjoittelijat op­
piakseen määrätään virantoimitukseen mäs­
sättyyn postitoimistoon sekä ne harjoitteli­
jat. jotka nauttivat Valtioneuvoston vah­
vistamani yleisten perusteiden nojalla mak­
settavaa ylimääräisen apulaisen palkkiota 
tästä lähin nimitetään toimistoapulaisiksi 
ja saavat toimeensa toimeenottotodistuksen, 
on Postiha.llitus päättänyt:

1) Kaikkien postilaitoksessa palvelevien 
harjoittelijoin ja ylimääräisten apulaisten, 
jotka haluavat jäädä postilaitoksen palve­
lukseen. on viipymättä ja viimeistään tule­
van lokakuun 11 päivänä siitä ilmoitettava 
postitoimistoissa postitoimiston hoitajalle 
sekä postitarkastajan kansliassa ja posti- 
vaunupiirissä asianomaiselle posti tarkasta­
jalle. ollen tällöin myös asianomaisen jätet­
tävä itseänsä koskeva täydellinen ansioluet­
telo. jonka tulee tarkoin sisältää 1) ne posti­
toimistot. joissa harjoittelija on palvellut,
2) kaikki ne toimet, joita harjoittelija on 
hoitanut, 3) onko ja milloin sekä millä arvo­
sanalla postitutkinto suoritettu. 4) harjoit­
telijan nauttimat virkavapaudet sekä ne 
ajat. joina: harjoittelija ei ole ollut toimessa, 
5) palkkiot, joita harjoittelija palvelusaika- 
naan on nauttinut sekä 6) muutoin ne tie­
dot. jotka ansioluettelon otsakkeiden mu­
kaan ovat ansioluetteloon merkittävät.

Niinollen että harjoittelijan taikka yli­
määräisen apulaisen ansioluettelo Postihai- 
lituksen yleisen kirjelmän johdosta viime 
toukokuun 31 päivältä N:o 13 jo on lähe­
tetty Postihallitukseen, ei uutta ansioluet­

teloa tarvitse jättää, vaan on ainoastaan 
kirjallinen ilmoitus asiasta annettava.

Harjoittelijan, joka ei ole virantoimituk­
sessa, mutta joka haluaa jäädä.postilaitok­
sen palvelukseen, tulee ilmoittaa, missä 
postitoimistossa hän haluaisi palvella.

Ylimääräisen apulaisen, joka viransijai­
sena hoitaa toista tointa, mutta joka haluaa 
viransijaisuuden päätyttyä ryhtyä uudel­
leen apulaistoimeensa ja saada toimeenotto­
todistuksen toimistoapulaisen toimeen, tulee 
siitä ilmoittaa.

2) Postitoimiston hoitajien ja postitar- 
kastajien on viipymättä emsimäisessä 
kohdassa mainitun ajan päätyttyä Pos­
tihallituksen kansliaosaistoon lähetettävä 
heille jätetyt ilmoitukset ja ansioluet­
telot. ollen tällöin mainittava 1) sen tai 
niiden kirjelmien numerot ja päivä­
määrät. joiden nojalla ylimääräisen apu­
laisen palkkio postitoimistossa taikka 
postitqirkastajaini kansliassa. suoritetaan,. 
2) kuka palkkion nauttii ja kauanko 
hän on palkkiota nauttinut, 3) maksetaanko 
palkkio ilman virkavuosien korotusta tai 
naine korotuksineen ja; mitenkä korotusta 
nauttivan ylimääräisen apulaisen palvelus­
aika o,n. laskettu, 4) olisiko palkkiota ny­
kyään nauttiva harjoittelija otettava toi­
mistoapulaiseksi vai olisiko palkkio varat­
tava ylimääräiselle apulaiselle, joka mää­
räyksen nojalla hoitaa muuta tointa, ja palk­
kion nykyistä nauttijaa pidettävä ainoas­
taan viransijaisena sekä 5) jos hoitajalla 
on vapaa asunto, a) asuuko harjoittelija tai 
ylimääräinen apulainen postitoimistolle 
vuokratussa huoneustossa ja onko joku ihuo-
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Houston huoneista nimenomaan tarkoitettu 
harjoittelijan asunnoksi sekä b) ellei har­
joittelija tai ylimääräinen apulainen asu 
postitoimiston huomeustossa, onko apulaisen 
vaikeata saada asuntoa paikkakunnalla.

3) Niiden postitoimistojen hoitajain, 
joissa suoritetaan palkkioita tilapäisille apu­
laisille taikka työn helpottamiseksi, tulee
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viipymättä Postihallituksen kansliaosas- 
tolle lähettää ilmoitus näistä palkkioista, 
mainitsemalla sen kirjelmän numero ja päi­
vämäärä, jonka nojalla määräraha on myön­
netty kuin myös. kenelle palkkio maksetaan.

Helsingissä, Postihallituksessa. syys­
kuun 23 päivänä 1920.

Pääjohtajan poissaollessa:

John Palmgren.

Paavo Airio.



Poststyrelsens
1920. Allmänna skrivelse N:o 24.

Enär enligt Poststyrelsens cirkulär N :o 
35 av den 11 septemiber 1920 de vid post­
verket anställda praktikanterna skola i och 
för sin utbildning beordras till tjänstgöring 
vid viss postainstalt samt de praktikanter, 
som innehava extra biträdesarvoden, vilka 
utgå enligt av Statsrådet fastställda all­
männa grunder, hädanefter komma att be­
nämnas expeditionsbiträden och å befattnin­
garna erhålla antaigningsbevis, har Poststy­
relsen förordnat:

1) Samtliga vid postverket anställda 
praktikanter och extra biträden, vilka önska 
kvarstanna i postverkets tjänist, skola ome­
delbart och senast den 11 nästkommande 
oktober därom anmäla vid postanstalt hos 
postanstaltens föreståndare samt vid post- 
inspektörskansli och i kupepostdistriktet 
hos vederbörande postinspektör och därvid 
tillika angående sig avlämna fullständig 
tjänsteförteckning, vilken bör noggrant upp­
taga: 1) de postanstalter, vid vilka prakti­
kanten tjänstgjort, 2) alla de uppdrag, som 
av praktikanten omhänderhafts, 3) huru­
vida och när postexainen avlagts och vilket 
vitsord praktikanten därvid erhållit, 4) den 
ledighet praktikanten åtnjutit och den tid 
praktikanten icke varit i tjänstgöring. 5) 
de arvoden praktikanten under sin tjänste­
tid erhållit, ävensom 6) i övrigt de uppgif­
ter, som enligt tjänsteförteckningens rubri­
ker i densamma böra ingå.

I  händelse för praktikant eller extra 
biträde på grund a-v Poststyrelsens 
allmänna skrivelse av den 31 sistlidne 
maj 'N :o 13 till Poststyrelsen redan

insänts tjänsteförteckning, behöver ny 
sådan nu icke avlämnas, utan blott 
skriftlig anmälan insändas.

Praktikant, som icke är i tjänstgöring, 
men önskar kvarstanna vid postverket, bör 
anmäla, vid vilken postanstalt han skulle 
önska tjänstgöra.

Extra biträde, vilket såsom vikarie hand­
har annan befattning, men önskar efter 
vikariatets utgång återgå till tidigare inne­
havd biträdesbefattning och erhålla amtag- 
ningsbevis å expeditionsbiträdesbefattning, 
bör anmäla därom.

2) Postanstaltsföreståndarena och post- 
inspektörerne äga genast efter utgången av 
den i mom. 1 omnämnda tiden till Poststy­
relsens kansliavdelning insända de till dem 
inkomna anmälningarna ocb tjänstöförteck- 
ningarna samt därvid uppgiva 1) nummer 
och datum för den eller de skrivelser, en­
ligt vilka extra biträdesarvoden vid postam- 
stalten, respektive postinspektörskansliet ut­
betalas. 2) vem som uppbär arvodet och 
huru länge arvodet av denne åtnjutits, 3) 
huruvida, arvodet utbetalats med eller utan 
ålders förböjning och huru tjänstetiden för 
extra biträde, som åtnjuter förhöjning, be­
räknats, 4) huruvida den nuvarande inne­
havaren av arvodet borde antecknas såsom 
expeditiomsbiträde eller om arvodet borde 
reserveras för extra biträde, som på grund 
av förordnande uppehåller annan befattning 
och den nuvarande innehavaren av arvodet 
endast betraktas såsom vikarie samt 5) där 
föreståndaren åtnjuter fri bostad, a) huru­
vida extra biträde eller praktikant är bosatt
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uti den för postanstalten upphyrda lokalen 
och huruvida något av rummen i lokalen 
uttryckligen är avsett till hostad för prak­
tikanter, samt b) i händelse extra biträde 
eller praktikant icke är bosatt i ‘postanstal­
tens lokal, huruvida det är förenat med 
svårighet för denne att erhålla lokal å orten.

3) Föreståndarena för de postanstalter, 
där arvoden för tillfälliga biträden eller för
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arbetets underhjälpande utbetalas, skola 
omedelbart till Poststyrelsens kansliavdel- 
nirng insända uppgift om dessa arvoden med 
angivande av N:o och datum för den skri­
velse, enligt -vilken anslaget beviljats, samt 
åt vem arvodet utbetalas.

Helsingfors, å Poststyrelsen, den 23 sep­
tember 1920.

Under Generaldirektörens frånvaro:

John Palmgren.

Paavo Airio.
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Helsingfors 1920. Statsrådets tryckeri.


